112023年10月12日 星期四 青报公益

青岛市自然资源和规划局关于李沧区李沧世
园 LC0605-27地块项目进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对李沧世园
LC0605-27地块项目进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建
议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1.建设单位：青岛世园兴茂置业有限公司
2.建设项目：李沧世园 LC0605-27地块项目
3.建设地点：李沧区涞水路以北、汇川路以东
4.公示阶段：规划建筑方案
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区（东海东路 78号）、项目现场（李沧区涞水路汇川路
路口东北侧）。

三、公示时间：2023年 10月 13日—2023年 10月 19日
其中项目现场：2023年 10月 16日—2023年 10月 18日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区及项目现场意见箱。
咨询电话：87621361

青岛市自然资源和规划局关于楼山
创忆空间项目进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对楼山创
忆空间项目进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现
将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1.建设单位：青岛财通城市更新有限公司
2.建设项目：楼山创忆空间项目
3.建设地点：李沧区规划十二号线以北、德江路以东
4.公示阶段：规划许可批前公示
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示区（东海东路 78号）、项目现场（李沧区规划十二
号线与四流北路交叉口向北 50米）。

三、公示时间：2023年 10月 13日—2023年 10月 19日
其中项目现场：2023年 10月 15日—2023年 10月 17日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示区及项目现场意见箱。
咨询电话：87621361

青岛市自然资源和规划局关于青岛地铁胶东路
沿线风貌建筑改造项目进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛
地铁胶东路沿线风貌建筑改造项目进行社会公示，欢迎社会
各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛青铁商业发展有限公司
2、建设项目：青岛地铁胶东路沿线风貌建筑改造项目
3、建设地点：无棣路历史文化街区
4、公示阶段：修缮更新
二、公示方式：青岛城市展览馆（东海东路 78号）公示区、

青岛市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2023年 10月 14日—2023年 11月 2日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、公示

区意见箱
反馈电话：85656796

施工通告
因青银高速高压线拆除施工需要，计划于 2023年 10月 17

日、10月 24日、11月 11日 00:00-5:00封闭青银高速夏庄至青

岛东段(双向)、仙山高架路女姑山至夏庄段(双向)、青银高速银

盛泰立交至夏庄段(青岛方向)、大崂路(芙蓉峰路-宜川路)、九

水东路(东李四支路-石牛山路);于 2023 年 10 月 24 日至 10 月

26日、11月 11日至 11月 13日 00:00-5:00封闭中崂路(芙蓉峰

路-宜川路);于 2023年 11月 23日 00:00-5:00封闭青银高速东

李村至青岛东段(双向)。封闭施工期间禁止车辆通行，请途经

车辆提前绕行，谨慎驾驶，注意行车安全。

青岛市公安局交通警察支队青平高速公路大队

青岛市公安局交通警察支队胶州湾高速公路大队

青岛市公安局交通警察支队李沧大队

青岛市政空间管廊建设发展有限公司

2023年10月12日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于青岛大学医
学医疗中心一期项目规划方案进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对青岛开发区投资建设集团青岛大学医学
医疗中心一期项目规划方案情况进行批前公告，欢迎社会各界提出意见
和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛开发区投资建设集团
建设项目：青岛大学医学医疗中心一期项目
建设地点：黄岛区王台街道环台东路以东、茂山路以南
公告阶段：规划方案
二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政服

务中心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站（http://qda.qingdao.gov.cn/）
投票地点：黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中心一楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填

写意见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人
身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见
票无效。

如需咨询可拨打电话：建设单位 86986602；开发区规划建设部
86989747。

三、公告时间：2023年10月15日至2023年10月21日
2023年10月12日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于青岛科
瑞达科技园项目规划方案进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对青岛科瑞达新能源科技有限公司青岛科
瑞达科技园项目规划方案情况进行批前公告，欢迎社会各界提出意见和
建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛科瑞达新能源科技有限公司
建设项目：青岛科瑞达科技园项目
建设地点：黄岛区银屏山路东、嘉陵江路南
公告阶段：规划方案
二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政服

务中心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站
(http: //qda.qingdao.gov.cn/)
投票地点：黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中心一楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填

写意见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人
身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见
票无效。

如需咨询可拨打电话：建设单位 13127019990；开发区规划建设部
86989747。

三、公告时间：2023年10月15日至2023年10月21日
2023年10月12日